

اما و اگرهای آمریکا برای استفاده از پایگاه دیگو گارسیا

دادستان کل انگلیس قانونی بودن اقدامات رژیم اسرائیل علیه ایران را ز سؤال برده است؛ امری که می تواند لندن را در دادن مجوز به آمریکا برای استفاده احتمالی از پایگاه دیگو گارسیا جهت حمله به تأسیسات هسته ای ایران محدود کند. اسکای نیوز نوشته، عقاید ریچارد هرمر، دادستان کل انگلیس در این خصوص که مطبوعاتی نشده است، دخالت احتمالی این کشور در درگیری ایران و اسرائیل را پیچیده می کند. در این مطلب آمده است:

- چنانچه هرمر اقدامات رژیم اسرائیل در ایران را غیرقانونی بداند، لندن در توانایی خود برای کمک به دفاع از اسرائیل یا حمایت از آمریکا در هر گونه حمله، با محدودیت روبه رو می شود.
- دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا تاکنون با دفاع از رژیم اسرائیل، در حال بررسی گزینه های خود بوده و امکان ورود واشنگتن به این درگیری را رد یا تأیید نکرده است.
- احتمال ورود آمریکا به درگیری ایران و رژیم اسرائیل می تواند شامل استفاده از بمب افکن های بی-۲ آمریکایی باشد.
- این بمب افکن ها که هم اکنون در پایگاه دیه گو گارسیا متعلق به انگلیس در اقیانوس هند قرار دارند، در صورت تصمیم آمریکا برای ورود به درگیری جاری میان ایران و رژیم صهیونیستی از آنجا به پرواز درمی آیند.
- براساس یک کنوانسیون دربنه، انگلیس به آمریکا این امکان را می دهد تا از پایگاه یادشده برای عملیات نظامی استفاده کند.
- ارتش آمریکا همچنین می تواند درخواست استفاده از پایگاه نظامی انگلیس در قبرس را برای سوختگیری هواپیماها داشته باشد. اما هرگونه امتناع لندن می تواند اقدام نظامی واشنگتن علیه ایران را پیچیده کند و از نظر دیپلماتیک، بر روابط فراآتلانتیک فشار وارد کند.
- اسکای نیوز یادآور شده که نیروهای مسلح انگلیس سال گذشته برای کمک به دفاع از رژیم صهیونیستی در برابر حملات موشکی و پهپادی ایران، بسیج شدند. در آن زمان، جنتهای «تایفون» نیروی هوایی سلطنتی انگلیس پهپادهای شلیک شده از سمت ایران را سرنگون کردند. ارتش انگلیس همچنین در تلاش ها برای دفاع از صهیونیست ها در برابر حمله موشک بالستیک ایران در اکتبر ۲۰۲۴ (مهر ۱۴۰۳) نیز مشارکت داشت.



روزنامه وال استریت ژورنال (آمریکا)

بازسازی ویرانه های اسرائیل صدها میلیون دلار هزینه دارد

براساس ارزیابی های اولیه، بازسازی ویرانه های اسرائیل تاکنون ۴۰۰ میلیون دلار بودجه نیاز دارد. همچنین اقتصاد (رژیم) اسرائیل بر اثر جنگ، روزانه صدها میلیون دلار خسارت می بیند و این موضوع می تواند مانعی برای تل آویو برای ورود به یک جنگ طولانی مدت با ایران باشد. قرار دسته جمعی سرمایه ها، رکود شبه کامل بازارها و بورس، کاهش شدید ارزش شکل در مقابل دلار، توقف کامل پروازها و تجارت بین المللی، قرار گردشگران و خارجی ها و توقف صادرات و واردات به سرزمین های اشغالی از پیامدهای مستقیم این جنگ برای اقتصاد اسرائیل بوده است.



روزنامه نیویورک پست (آمریکا)

توید ترامپ برای مشارکت در حمله نظامی به ایران برخی از نزدیکان دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، از تردید او برای مشارکت در حمله نظامی اسرائیل (رژیم صهیونیستی) علیه تمامیت ارضی ایران می گویند. یکی از منابع داخلی ترامپ می گوید رئیس جمهور آمریکا به طور خصوصی نگرانی خود را در مورد هر گونه بی ثباتی در ایران را ابراز و آن را با اوضاع افغانستان و عراق مقایسه کرده است. کارولین لیویت، سخنگوی کاخ سفید گفته ترامپ ظرف ۲ هفته آینده تصمیم خواهد گرفت که آیا مستقیما خود را در عملیات نظامی اسرائیل در ایران درگیر کند یا خیر.

کتاب حزب الله به آمریکا: پایگاه هایتان را شکارگاه اردک می کنیم

گروه کتاب حزب الله عراق به دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا درباره ورود مستقیم به جنگ در کنار رژیم صهیونیستی هشدار داده است. در بیانیه این گروه آمده: بیشک پایگاه های آمریکا در منطقه به شکارگاه اردک تبدیل خواهند شد. تنگه هرمز و باب المندب بسته می شوند و بنادر نفتی در امتداد دریای سرخ، فعالیت خود را متوقف خواهند کرد. /الاعلام



مادورو: صهیونیست ها انتظار چنین قدرتی از ایران نداشتند

نیکلاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا گفته صهیونیست ها انتظار مشاهده چنین حجم از توان نظامی از ایران نداشتند. دنیا می داند که ایران از نظر نظامی پر قدرت تر از صهیونیست ها ظاهر شد و بر آن برتری یافت، صهیونیست ها به خاطر شکست، راهی غیر از حملات تروریستی ندارند. /المیادین

بیانیه شدیدالرحن آیت الله سیستانی درباره تداوم حملات به ایران



دفتر آیت الله العظمی سیدعلی سیستانی، مرجع عالی شیعیان عراق در بیانیه ای ضمن محکومیت شدید تداوم حملات رژیم صهیونیستی به ایران از جامعه جهانی خواست که این جنگ ظالمانه را پایان دهد. به گزارش المیادین، در این بیانیه آمده: مرجعیت عالی دینی در نجف اشرف بار دیگر ادامه تجاوز نظامی به جمهوری اسلامی ایران هر گونه تهدید سوء قصد به رهبران عالی دینی و سیاسی این کشور را به شدت محکوم می کند و قاطعانه هشدار می دهد که هر اقدام مجرمانه ای از اینگونه - افزون بر زیر پا گذاشتن اشکار موازین دینی و اخلاقی و نقض صریح عرف و قوانین بین المللی - پیامدهای بسیار وخیمی برای سراسر منطقه در بر خواهد داشت و چه بسا منجر به خروج کامل اوضاع از کنترل و بروز هرج و مرج گسترده ای شود که رنج ملت های منطقه را افزایش داده و منافع همگان را به شدت به خطر بیندازد. ما از همه نهادهای تأثیر گذار بین المللی و کشورهای جهان به ویژه کشورهای اسلامی می خواهیم که نهایت تلاش خود را برای توقف این جنگ ظالمانه و یافتن راهی حل مسالمت آمیز و عادلانه برای پرونده هسته ای ایران براساس قوانین بین المللی به کار گیرند.

اتحادیه عرب: اسرائیل امنیت کل دنیا را به مخاطره انداخته است

نماینده ارشد اتحادیه عرب تأکید کرد اقدامات شرورانه رژیم صهیونیستی علیه ایران حکم تجاوزگری علیه قوانین بین المللی را داشته و امنیت کل جهان را به مخاطره انداخته است. ولید حمید شلتاغ در حاشیه مجمع اقتصادی بین المللی سن پترزبورگ گفته است: حملات و تجاوزگری اسرائیل علیه ایران به منزله یک اقدام تجاوز گرانه علیه صلح و امنیت و قوانین و قواعد بین المللی است. وضعیتی که هم اکنون در منطقه به وجود آمده نه فقط خاور میانه بلکه کل دنیا را تهدید می کند. اتحادیه عرب تجاوزگری اسرائیل علیه ایران را محکوم می کند، چون حکم تجاوز به یک کشور مستقل را داشته و بنا بر این برخلاف منشور سازمان ملل است. به باور ما ریشه مسئله درگیری در غرب آسیا فلسطین بوده و تا زمانی که درگیری های فلسطین حل وفصل نشود، درگیری در غرب آسیا نیز حل وفصل نخواهد شد و حل مسئله فلسطین برای کشورهای عربی محوری ت دارد.

حمایت تمام قد حزب الله لبنان از ایران



حزب الله لبنان با صدور بیانیه ای تهدید سخنیفانه مقامات رژیم صهیونیستی و امریکا علیه رهبر معظم انقلاب را به شدت محکوم کرد و آن را توهین به تمامی مسلمانان جهان دانست. حزب الله لبنان در بیانیه ای اعلام کرد: به نظر می رسد که برخی از سردمداران جایگاه عظیم و گسترده مرجعیت عالی قدر ولی امر مسلمین، امام خامنه ای (دام ظلّه) را در سطح ایران، امت اسلامی و جهان و در میان ملت های اسلامی و آزادگان نمی دانند. صرف بر زبان آوردن چنین تهدیدی اهانت به صدها میلیون مومن و دوستداران اسلام و پیروان خط مقاومت و عزت است و ما این اقدام را به شدت محکوم می کنیم. ما امروز بیش از پیش پیرو خط امام خامنه ای و مواضع ایشان به همراه ملت قهرمان و عزیز ایران در مقابله با تجاوز آمریکایی - صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران هستیم و به زودی مشخص خواهد شد که آمریکا به دلیل حمایت از تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی به غزه، مقاومت منطقه و جمهوری اسلامی ایران، گرفتار چه باتلاقی خواهد شد. اگر تمامی جنایتکاران و متجاوزان جمع شوند نمی توانند که میلیون ها آزاده جهان تحت رهبری امام خامنه ای را شکست دهند و روزهای آتی نشان خواهد داد که اقدام باطل آنها شکست خورده و ایمان و مقاومت پیروز خواهد شد.

پایگاه آمریکا در قطر، خالی از هواپیماهای نظامی

خبرگزاری فرانسه با استناد به تصاویر ماهواره ای نوشته آمریکا از بیسم اقدامات تلافی جوانه ایران، پایگاه خود در قطر را تخلیه کرده است. تصاویر ماهواره ای نشان می دهد شماری از هواپیماهای نظامی آمریکا پایگاه العدید قطر را ترک کرده اند؛ اقدامی که به منظور محافظت از آنها در هرگونه اقدام تلافی جوانه ایران در صورت ورود آمریکا به جنگ انجام شده است. در بخشی این گزارش آمده است: بررسی تصاویر ماهواره ای بین تاریخ پنجم تا نوزدهم ژوئن نشان می دهد تقریباً تمام هواپیماهای قابل تشخیص در پایگاه العدید قطر، دیگر در معرض دید نیستند. حدود ۲۰ هواپیما نظامی از جمله هواپیماهای ترابری نظیر هرکولس سی - ۱۳۰ و هواپیماهای شناسایی در باند پایگاه العدید حضور داشتند اما اکنون تنها ۳ هواپیما قابل مشاهده است.



آسمان سرزمین های اشغالی در تسلط ایران

رژیم صهیونیستی ضربات سهمگین تری طی آروز گذشته از ایران دریافت کرده است

گزارش ۱
رضا عمویی
روزنامه نگار

در پناهگاه ها و زیر سایه ترس از بمباران موشک های بالستیک ایرانی روزگار را سپری می کنند. زندگی پناهگاهی صهیونیست ها در مناطق اشغالی همزمان با حضور خیابانی گسترده ایرانی ها در تظاهرات ضداسرائیلی نشان دهنده تأثیر جنگ در دو جبهه مختلف است: یکی در ایران که حضور خیابانی مردم در اعتراضات با وجود تهدیدات و حملات هوایی بسیار پر شور بوده و دیگری زندگی در تل آویوو سایر شهرهای فلسطین اشغالی که زیر سایه حملات موشک های بالستیک ایرانی به یک زندگی پناگاهی تبدیل شده است.

جمعه در گرمای بیش از ۳۵ درجه در بسیاری از شهرهای ایران و همچنین با صدای بلند در نقاط مختلف ایران خواستار پاسخی کوبنده و پشیمان کننده به متجاوزان صهیونیستی شدند و دفاع از خاک ایران را با تمام وجود فریاد زدند. رسانه های تصویری از حضور زنان کفن پوش ایرانی در نماز جمعه ۳۰ خرداد اهواز را منتشر کردند تا نشان دهند که هیچ تهدیدی نمی تواند ایرانیان را به عقب نشینی وادارد. نکته جالب آن است که همزمان با حضور سراسری مردم ایران در اعتراضات علیه تجاوز رژیم صهیونیستی، بسیاری از اسرائیلی ها همچنان

در هشتمین روز از جنگ و تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران، بزرگ ترین علامت سؤال این جنگ این است که سرنوشت متجاوزان به خاک ایران چه خواهد شد؟ آیا متجاوزان در نهایت پس از تنبیه، وادار به تسلیم می شوند؟ پاسخ به این پرسش را راهپیمایان و معترضان ایرانی شرکت کننده در بزرگ ترین تظاهرات سراسری در شهرهای کوچک و بزرگ ایران اعلام کردند. آنها روز



ضربه فقط با یک موشک

روز جمعه نیز شلیک یک موشک از ایران بدون رهگیری گنبد آهنین صهیونیست ها را عصبانی کرد، چون این موشک به هدف اصابت کرد و خسارات قابل توجهی به اشغالگران تحمیل کرد.

■ آغاز تحقیقات پس از حمله ایران: ارتش رژیم صهیونیستی پس از افشای شلیک تنها یک موشک از خاک ایران و عدم رهگیری آن توسط گنبد آهنین برای کم کردن فشار رسانه ای اعلام کرد تحقیقات خود را در مورد این موضوع که چرا یک موشک ایرانی رهگیری نشده، شروع کرده است!

■ هدف موشک: پارک فناوری گاو-یام رژیم صهیونیستی در بئر السبع و ساختمان مایکروسافت در بئر السبع

■ اهمیت هدف: در پارک علم و فناوری گاو-یام که با حمایت ارتش رژیم یهودی تاسیس شده و گسترش یافته، اکثر کمپانی های تکنولوژی محور غربی حضور دارند و همه نیز در خدمت ارتش رژیم صهیونیستی و فناوری های مورد استفاده نظامیان صهیونیست قرار دارند. این پارک که به عنوان قلب امنیت سایبری اسرائیل شناخته می شود، میزبان دهها شرکت بزرگ فناوری و نظامی از جمله مایکروسافت، اینتل، آی بی ام، اوراکل، Dell EMC و Wix بوده است. همچنین علاوه بر زیرساخت های ارتباطی ارتش، این پارک فناوری پیشرفته در نزدیکی دانشگاه بن گوریون، بیمارستان سورو کا و ایستگاه قطار شمال بئر سبع قرار دارد.

■ نوع موشک شلیک شده: پلیس اسرائیل نیز درباره عملیات موشکی صبح جمعه از ایران اعلام کرد که موشکی که در بئر السبع برخورد کرد، مشابه موشکی است که یک روز قبل از آن در نزدیکی بیمارستان سورو کا منفجر شد و حامل ۲۰۰ کیلوگرم مواد منفجره بود.

■ جزئیات حمله و پیام های پنهان آن: دقت بالا با حداقل مصرف مهمات و هدف گیری با شلیک تنها یک موشک (بدون رهگیری توسط سیستم های دفاعی اسرائیل)، شکست گنبد آهنین، هدف گیری نمادین و انتخاب یک مرکز سایبری - نظامی به عنوان هدف، نشان دهنده توانایی ایران در ضربه زدن به زیرساخت های دیجیتال و امنیتی اسرائیل

■ تأثیرات حمله: ضربه به مراکز سایبری اسرائیل، آسیب دیدن توان اطلاعاتی و دفاع سایبری



و بلندی های جلیل، اشکلون در جنوب اسرائیل تا شهر اشغالی صفد: محل های مورد اصابت قرار گرفته موشک های ایران در عصر جمعه

■ هشدار روزنامه اسرائیلی معاریو: لایه های پدافندی اسرائیل آشکارا فروپاشیده و اوضاع طی روزهای آینده وخیم تر می شود.

پیام جدید ایران: اگر بغواهییم برج هایتان را می زنیم

عصر جمعه موج هفدهم حملات ایران علیه اهداف رژیم صهیونیستی آغاز شد و سپاه پاسداران در بیانیه ای اعلام کرد که موج هفدهم عملیات وعده صادق ۳ شامل یک حمله ترکیبی با موشک های دوربرد و بسیار سنگین بوده است.

■ خسارت سنگین در حیفا: رسانه های صهیونیستی از حجم بالای خسارت وارد آمده به محل اصابت موشک بالستیک ایران در حیفا خبر می دهند. آنها خسارت را هم مادی و هم جانی دانسته اند. اصابت در حیفا بسیار سنگین و گسترده بوده است. اصابت مستقیم موشک ویرانگر ایرانی به برج معروف این شهر بسیار خراب ساز شده است. بنا بر گزارش منابع عبری، این برج، بسیاری از نهادهای دفاتر دولتی و نظامی رژیم را در برمی گیرد.

■ اصابت متعدد موشک های ایران: از همه جای سرزمین های اشغالی ویدئوهایی مبنی بر اصابت موشک با پهپادهای ایران منتشر می شود. دلیل گستره زیاد این حملات و اصابت ها، ناتوانی دشمن در رهگیری موشک هاست و به برخی منابع گفته اند که بخش زیادی از سامانه پدافندی اسرائیل در نتیجه حملات ایران از کار افتاده است.

■ ۱۶ اصابت همزمان برای نخستین بار همزمان در ۶ نقطه متفاوت در سرزمین های اشغالی از جنوب تا شمال هدف حملات موشکی یا پهپادی ایران قرار گرفتند.

■ تلفات اولیه: الحدث به نقل از اورژانس اسرائیل اعلام کرد که ۱۶ نفر در حیفا زخمی شدند که حال ۳ نفر از آنها وخیم است.

■ تل آویو، منطقه حیفا، استود یو یخس میدانی کانال ۱۴ تلویزیون عبری در حیفا